Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2022 г. № 24-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Четырла за 1 квартал 2022 г.

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

процедуры принятия нормативно-правовых актов по вопросу утверждения

отчетов об исполнении бюджета поселения, а также руководствуясь пунктом 5

статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского

поселения Четырла за 1 квартал 2022 года.

2. Рассмотреть отчет на заседании Собрания представителей сельского

поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла                         А.Н. Сидоров

mailto:chetyrla@shentala.su